
  

Nadleśnictwo Kozienice, ul. Partyzantów 62, 26-670 Pionki, www.kozienice.radom.lasy.gov.pl
tel.: +48 48 612-39-08, fax: +48 48 612-39-08, e-mail: kozienice@radom.lasy.gov.pl
BNP Paribas Bank Polska SA 42 2030 0045 1110 0000 0017 5210 www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Kozienice

                   Pionki, dnia 19.12.2024
Zn.spr.: ZGO.270.1.3.2024

Wg rozdzielnika

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
DLA  PAKIETU NR 1

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na przedmiot zamówienia:  
Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Kozienice w 
roku 2025.

1.  Działając na podstawie art. 253 ust. 2 z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm), zwanej dalej „ustawą Pzp” 
Nadleśnictwo Kozienice informuje, że w prowadzonym postępowaniu dla pakietu nr 1 
wybrano do realizacji ofertę złożoną przez następującego Wykonawcę:

Pakiet 1 – leśnictwa: Adamów, Chinów, Cztery Kopce

Transport Usługi Budowlane i Leśne Marek Wrześniak, Żdżary 15, 26-670 Pionki

Uzasadnienie wyboru: Przedmiotowa oferta spełnia wszystkie wymagania określone w 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SWZ). Wykonawca przedłożył wszystkie 
wymagane dokumenty i oświadczenia, które w pełni odpowiadają wymogom formalnym oraz 
materialnym określonym w dokumentacji przetargowej. Dokonana weryfikacja oferty przez 
Zamawiającego potwierdziła jej zgodność z obowiązującymi przepisami prawa oraz 
warunkami określonymi w SWZ, zarówno w odniesieniu do spełniania warunków udziału w 
postępowaniu, jak i braku przesłanek wykluczenia Wykonawcy. Proces wyboru 
najkorzystniejszej oferty został przeprowadzony w oparciu o kryteria oceny ofert określone w 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 239 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo Zamówień Publicznych. Zastosowano metody oceny wskazane w SWZ, w tym 
wzory matematyczne przyjęte przez Zamawiającego w celu zapewnienia przejrzystości, 
obiektywizmu oraz równego traktowania wszystkich uczestników postępowania. Powyższe 
działania Zamawiającego gwarantują, że wybór oferty został dokonany zgodnie z zasadami 
określonymi w ustawie Pzp, w tym zasadą przejrzystości, uczciwej konkurencji oraz 
proporcjonalności, a także w zgodzie z postanowieniami dokumentacji zamówienia. Oferta 
uznana za najkorzystniejszą w sposób najpełniejszy odpowiada kryteriom oceny ofert, w 
szczególności w zakresie jakości, ceny oraz innych wskazanych w SWZ parametrów, które 
były przedmiotem oceny.

       
       Streszczenie i porównanie złożonych ofert na pakiet nr 1:

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena w PLN Ilość punktów uzyskanych Uwagi

1

Konsorcjum w składzie: 
Usługi Leśne i Budowlane Paweł 
Strojek, Jaroszki 59 26-670 Pionki;
Usługi Leśne Adam Wolski Jaroszki 
19, 26-670 Pionki

2 393 015,33
98,35 pkt
Kryteria:

Cena oferty – 100,00 pkt



  

Nadleśnictwo Kozienice, ul. Partyzantów 62, 26-670 Pionki, www.kozienice.radom.lasy.gov.pl
tel.: +48 48 612-39-08, fax: +48 48 612-39-08, e-mail: kozienice@radom.lasy.gov.pl
BNP Paribas Bank Polska SA 42 2030 0045 1110 0000 0017 5210 www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Kozienice

Z poważaniem
Tomasz Sot
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/

Otrzymują:
1. https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_kozienice,
2. ZGO-1 a/a

2

Silvanus Dawid Przydnik, Podoblin 7 
08-480 Maciejowice 2 416 065,12

97,41 pkt
Kryteria:

Cena oferty – 100,00 pkt

2

Transport Usługi Budowlane i Leśne 
Marek Wrześniak
Żdżary 15, 26-670 Pionki 2 353 520,02

100,00 pkt
Kryteria:

Cena oferty – 100,00 pkt


		2024-12-19T07:15:34+0000
	Tomasz Janusz Sot




